1
 NEOTEK-PONSEL
18, ZA du Pen Mané
56520 - GUIDEL
Tél.: +33 (0)2.97.89.00.41 - Fax :+33 (0)1.97.89.00.42
         Email: arnaud.leclerc@neotek-web -web.com- www.neotek-web.com
BBOONN  DDEE  CCOOMMMMAANNDDEE  LLOOCCAATTIIOONN        FFaaxx  ::  ++3333--((00))22..  9977..  8899..  0000..  4422
Veuillez compléter les informations ci-dessous et n ous indiquer le(s) matériel(s) et les dates souhait és.

PREL_ISCO9L_BAT Préleveur portable mono-flacon PE 9,5 litres, avec une batterie
PREL_ISCO9L_TRA Préleveur portable mono-flacon PE 9,5 litres sur transformateur
PREL_ISCO19L Préleveur portable réfrigéré mono-flacon PE 19 litres, 220/12V
PREL_ISCOP5L Préleveur portable réfrigéré Avalanche, 4 flacons PE 5 litres, 220/12V
PREL_ISCOP1L Préleveur portable réfrigéré Avalanche, 14 flacons PE 1 litres, 220/12V
FLACON1L Jeu supplémentaire de 24 flacons PE 1 litre
FLACON9,5L Jeu supplémentaire d’un flacon PE 9,5 litre pour ISCO 3700
FLACON19L Jeu supplémentaire d’un flacon PE 19 litre pour Glacier
PREL.GEOSUB Pompe de purge Piezo. Double étage
Débitmètrie eaux usées
DEB_ISCO_2150 Débitmètre enregistreur hauteur-vitesse Doppler Isco 2150
DEB_ISCO_BB_BAT Débitmètre enregistreur bulle à bulle Isco 4230, avec batterie
DEB_ISCO_BB_TRA Débitmètre enregistreur bulle à bulle Isco 4230 avec transformateur
LOGI_CAPT3B Débitmètre enregistreur Isco 4120 et son capteur de pression 3 bars
ISCOFIELD Module interrogateur pour débitmètre ISCO 2150
MANCHON150 Manchon déversoir 150 mm avec tuyau de gonflage de 7 mètres
MANCHON200 Manchon déversoir 200 mm avec tuyau de gonflage de 7 mètres
MANCHON250 Manchon déversoir 250 mm avec tuyau de gonflage de 7 mètres
MANCHON300 Manchon déversoir 300 mm avec tuyau de gonflage de 7 mètres
PERCHE75 Segment de perche 75 cm de manchon déversoir
PDFM4 Débitmètre Doppler conduites en charges
DEB_TT_US Débitmètre temps de transit à ultrasons
Location : Sortie matériel :
Du : Du :
Au : Au :
Lieu de livraison :
2
 NEOTEK-PONSEL
18, ZA du Pen Mané
56520 - GUIDEL
Tél.: +33 (0)2.97.89.00.41 - Fax :+33 (0)1.97.89.00.42
         Email: arnaud.leclerc@neotek-web -web.com- www.neotek-web.com
 Niveau
LOGP_CAPT150MB Enregistreur avec capteur de niveau 150 MB
CAPT.150MB Capteur de niveau 150 MB
STS,NIVEAU5 Enregistreur de niveau STS avec capteur 0-1 bars, longueur 10mètres
STS,NIVEAU8 Enregistreur de niveau STS avec capteur 0-1 bars, longueur 8 mètres
CAPT.STS.50 Capteur de niveau STS, 0-1 bar, câble 50 mètres
Enregistreurs autonomes
LOG.PRIM2 Enregistreur Primelog 2, 1 voie analogique & 2 digitales
ISCO4100 Enregistreur ISCO 4120
LOG.ACTIPUCE Enregistreur Actipuce (2 entrées, 1 sortie préleveur RS232, logiciel)
Mesure de Pression - Eau Potable
LOGP_CAPT16B Enregistreur avec capteur de pression 16 bars
LOGP_CAPT30B Ens. enregistreur avec capteur de pression 30 bars
CAPT.16B Capteur de pression 16 bars seul
CAPT.30B Capteur de pression 30 bars seul
CAPT.BOUCHON Bouchon poteau d’incendie
CAPT.LUMI Sonde lumineuse 50 mètres
DEB_TT_US Débitmètre temps de transit à ultrasons
Recherche de fuites

COUR_ELECTRO Courantomètre portable électromagnétique
3
 NEOTEK-PONSEL
18, ZA du Pen Mané
56520 - GUIDEL
Tél.: +33 (0)2.97.89.00.41 - Fax :+33 (0)1.97.89.00.42
         Email: arnaud.leclerc@neotek-web -web.com- www.neotek-web.com
 Accessoires de communication et d'alimentation
BATTERIE Batterie plomb supplémentaire
CHARGEUR Chargeur pour batteries plombs 12V
TRANSFO Transformateur - Chargeur 220V/12V
CAB.ALIM.AUTO.GL Câble alimentation allume cigare pour débitmètre Isco 2150
CAB.ALIM.EXT Câble alim, batterie externe avec pinces pour préleveurs & ISCO 4200
CAB.ALIM.EXT.21 Câble alimentation batterie externe pour débitmètre Isco 2150
CAB.ALIM.EXT.GL Câble alimentation batterie externe pour Glacier
CAB.IMPULS.2150 Câble impulsion débitmètre 2150 pour préleveur Isco
CAB.IMPULS.4200 Câble impulsion simultanées pour préleveur & débitmètre série 41 & 42
CAB.IMPULS.4.20 Câble entrée 4.20mA / sortie impulsion pour préleveur
CAB.LIA.DEB.3PR Câble liaison débitmètre 3 sorties pour préleveur
CAB.LIA.DEB.42 Câble liaison préleveur ISCO & débitmètre Isco, longueur 7mètres
CAB.LIA.PRE.DEB Câble liaison débit (non ISCO) & préleveur ISCO- Longueur 6 mètres
CAB.LIA.PRE.PRI Câble de liaison préleveur & enregistreur Primelog
CAB.LIA.ISC.PRI Câble liaison préleveur ISCO & enregistreur Primelog
CAB.LIA.PRI.PIN Câble liaison digitale pince ampérométrique
CAB.RS232.2150 Câble communication RS232 pour débitmètre Isco 2150
CAB.RS232.4200 Câble communication RS232 pour débitmètre série 4200 et 4100
CAB.RS232.GLS Câble communication RS232 pour préleveur glacier
CAB.RS232.PRIM Câble communication RS232 pour Primelog
CAB.RS232.STS Câble communication RS232 pour STS
CAB.USB.2150 Câble communication USB pour débitmètre Isco 2150
CAB.USB.4200 Câble communication USB pour débitmètre Isco série 4200 et 4100
CAB.USB.STS Câble communication USB pour STS
CAB.CONV.USB Câble STS convertisseur port COM en USB
HARNAIS Harnais de suspension pour préleveur
CCOONNDDIITTIIOONNSS  PPAARRTTIICCUULLIIEERREESS  DDEE  LLOOCCAATTIIOONN  ::